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Søknad om støtte til konkret prosjekt for bygdene i Vaksdal.  

 

Det er for tida mykje snakk om negativ folketalsutvikling i vaksdal, og spesielt i bygdene våre. 
Som Esben Hesjedal skriv i sitt innlegg i vaksdalposten tidleg i juli, så har me mykje gode 
kvalitetar i kommunen vår som er verd å løfta fram. Eit problem er at folk berre kjører forbi 
oss, dei veit ellers lite om kva Vaksdal kommune har å tilby.  

Eg tenkte difor å laga ein skrytefilm\reklamefilm for kommunen vår. Eg har filma og laga eit 
utkast de kan sjå, for å sjå kva tankar eg har. Denne filmen er som sagt eit utkast, tekst kans 
sjølvsagt endrast til noko betre, layout på tekst etc kan endrast, og lengder på klipp og anna 
kan endrast som ein vil.  

Målet mitt med denne var å vise litt av kvar bygd, uten å gå inn på detaljar. Kort og enkelt, 
men nokre fine bilder. Dersom det skulle verte suksess, kan ein evt vurdera å laga ein kort 
snutt om kvar enkelt bygd der ein løftar fram konkrtete kvalitetar frå ein og ein plass. Då kan 
ein få med litt folk som f.eks badar i agnavika, som spelar tennis på vaksdal, går på tur høgt 
oppe i fjellet med utsikt, nokon som et middag på lågen spiseri, etc.  

Eg har ikkje lagt til lydeffekter i filmen enda, det kan gjerast etterpå. Den kjem meir til liv når 
eg få lagt på lyd frå born som leikar på leikeplassen, frå toget som kjem på stanghelle, 
elvesus, fuglekvitter etc. Det kan ordnast etterpå om det vert aktuelt, dette var som sagt 
utkast.  

 

Eg har nyleg oppretta enk og fått org nummer 925 299 545 dersom det gjer det enklare.  

 

Dette gjer eg fordi eg har lyst til å (forhåpentlegvis) bidra til å snu folketalsutviklinga, 
og ikkje for å tjene pengar på det. Ynskjer likevel å søkje om å støtte, for å dekke litt 
av alle utgiftene som er med dette. Ellers lar det seg ikkje gjennomføre å fortsetje 
med på sikt. Det kjem uansett til å gå med stort underskudd lenge, og utgifter siste 



året nermar seg snart 150 000 . Då er det ikkje tatt med køyring, tidsbruk eller noko 
slikt. Utgifter er eksempelvis: Drone, filmkamera, ekstrautstyr som batterier, linser 
etc, pc kraftig nok til å kunne redigere 4k video, lydlisenser, ansvarsforsikring for 
skade på tredjepart under flyging, kurs og godkjenning, programvare, osv. Det er 
med andre ord ganske store utgifter involvert for å kunne gjere dette skikkeleg og 
lovleg. Då eg begynte å filma til dette holdt eg god avstand til all sivilisasjon, men så 
fann eg ut at eg måtte nesten ha med nyeskulen og leikeplassen på skikkeleg film 
også. Einaste måten å gjere dette lovleg på var å kjøpe inn ekstra drone spesiallaga 
for dette formålet, då vekta må vere under 250 gram for å kunne fly så tett på folk, 
hus og vegar. Dermed blei det kjøpt inn ny minidrone til nesten 7000kr spesielt for 
dette prosjektet også. Men no er den på plass, om det skulle freista dykk med meir 
liknande seinare.  
I tillegg til direkte kostnader går det fort ein dag og to med filming og eit par dagar 
redigering i ettertid, så det er ein god del tidsbruk ifm etterarbeid. 
  
Eg er sjølvsagt godkjent frå luftfartstilsynet med ro nummer, og alt er gjort lovleg heile 
vegen slik at filmen kan brukast og publiserast akkurat der ein ynskjer. De finn meg 
også på dronekartet hjå uas norway.  
 
Andre opplista punkt de ville ha svar på ifm søknad: Kven har ansvaret: Kun meg. 
Enkelt budsjett: Utgiftene er for meg løpande for å kunne drive med dette og eg kan 
dokumentere utgifter eg har nevnt ovanfor. Eg brukar fiken til regnskapsføring og de 
kan få innsikt der i utgiftene. Anna dokumentasjon får de på forespørsel. 
Dokumentasjon på eigeninnsats: Det seier seg vel sjølv i dette tilfellet reknar eg med. 
Vedlikehaldskostnader: Ikkje relevant. All film er tatt av meg sjølv, fri bruk ved mottak 
av støtte. Lydlisenser har eg kjøpt for bruk i alle fora på livstid, så dette kan brukas 
overallt, til evig tid.  
 
 
Ta gjerne kontakt for spørsmål. Og så vert me sjølvsagt einige om justeringar på film 
for å få det perfekt før evt publisering. 

 

 

Eg har spesielt god tru på eit slikt tiltak, fordi det enkelt kan spreiast i sosiale media, 
der alle no er. Og ein film som har med alle bygdene våre, vil mange i kommunen 
dela. I tillegg kan det promoterast, og det skal lite til før ein når mange hundre tusen 
personar. Den enkle filmen til bygdasjarm som blei laga for nokre veker sidan har 
nådd over 7000 folk på denne tida, UTAN promotering og med relativt få delingar. Og 
det er ei relativt smal nisje med den gilja på vikaberget.  Ein slik film som dette har 
sjølvsagt eit mykje større potensiale, sidan heile kommunen er interessert i å dela 
fine bilder og i å hjelpa med å snu folketalsutviklinga. Dessuten kan ein skreddersy 
promotering til å nå nabokommunane våre.  

 



Prisen på slike oppdrag dersom ein kjøper dei frå større firma som driv med slikt, kan fort 
passere 50 000. Det er ikkje uvanleg at det vert tatt eit par tusen for eit enkelt stillbilde om 
ein bestiller det.  

 

 

Søknad om støtte ifm denne filmen: 7000 kr. Då vil eg påstå at det er gjort på så godt som 
dugnadsinnsats. Og så håpar eg det kan vere av interesse! 

 

Set stor pris på om det kan gjevast ei rask tilbakemelding på om det er av interesse eller 
ikkje.  

 

Link til utkast film (ikkje del link videre): https://youtu.be/7nguis3MnYE 

 

Vaksdal Kommune UTKAST 

Utkast til vaksdal kommune, vennligst 

ikkje del videre denne linken 

youtu.be 

 

Helsing Rune Langeland 
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